PAGE
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  IX СЕССИЯ     III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ    №  36
пос.Пяльма

13 августа  2014 года
 «О внесении изменений в решение

VII сессии III созыва Совета Пяльмского

сельского поселения от 29.04.14 г. № 25»

Совет Пяльмского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение IV сессии III созыва Совета Пяльмского сельского поселения от 29.04.14 г. № 25 « О внесении изменений в решение IV сессии III созыва Совета Пяльмского сельского поселения от 18.12.2013г. № 11» следующие изменения:

2. Утвердить основные характеристики бюджета Пяльмского сельского поселения на 2014 год:

1)общий объем доходов бюджета Пяльмского сельского поселения в сумме 7607,63 тыс.руб., согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2)общий объем расходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2014 год 8080,23 тыс.руб., согласно приложению № 2 к настоящему решению

3.Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и вступают в силу после их официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Пяльмского

сельского поселения:

П.А.Поташев

 Глава Пяльмского сельского поселения
Н.В.Первунинский